Соглашение о предоставлении из краевого бюджета

в 2024 году бюджету Находкинского городского округа субсидии на 

софинансирование муниципальной программы по поддержке социально 

ориентированных некоммерческих организаций по итогам конкурсного отбора в 

сумме 475 519,56 рублей (четыреста семьдесят пять тысяч пятьсот девятнадцать 

рублей 56 копеек). Для освоения выделенных краевых средств Валевич В.Н. 

предложила объявить второй дополнительный конкурсный отбор социально 

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из 

местного бюджета на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией